A. D. Pi., Ep. 11, 133^v

7 pelles vulpinas in valore 1 sexag.,
partem pecuniarum pro 5 acervis an-
tiquis, quos habuit in solidum cum
convicario suo Abraham dicto, et partem
pro 12 acervis, quos habuit cum eodem
convicario, [~~nie zapisano, komu dali.~~]
discreto Johanni de M. morante in
Catmyewo filiastro Jacobi mortui.

1050

czy odprawione?

Makowo

(1489)

Johannes de M. constituit in su-
um procuratorem discretum Mat-
hiam in causa donationis rerum
derelictorum post ol. Jacobum.

Et idem procurator proposuit contra
honorabilem Myszyborium plebanum
in Carnyeto petens 4 volumina
librorum derelictorum per pretatum
Jacobum, restituere.

A. Di. Pt., Ep. 11, 133^v

1060

Makowo

In causa discreti Johannis de M. (1489)
contra honorabilem Mysliborium
plebanum in Carnyero, nobilis Jo-
hannes de Lapyze, procurator ple-
bani, produxit responsiones in scrip-
to.

A. D. i. Pi., - Ep. M, 134^v

1062

Makowo

(1489)

Discretus Stanislaus de Vroblewo fecit relacionem, quia cittavit discretum Andream de Carnyero vicarium ad instanciam discreti Johannis de M.

Et idem Johannes proposuit, quia dum sibi obtingit idem Andreas in via, qua equitabat pro consanguineis mortui Jacobi in Carnyero, extunc

A.D. Pī. Ep. 11, 134^v

∕

ipse Andreas trusit eum de equo et
intervenit ipsum inter vestimenta que-
rens pecunias, quas ~~recepisti~~ eum
trusit, depilavit, dehonestavit, asserens, quia
recepit pecunias mortui Jacobi;
et extimavit infamiam, percussionem etc.
ad 100 fl.

1141

Makowo

(1489)

Providus Martinus de M. opidanus
obligatur discreto Nicolao de Muravy
vicario in Czyemnyevo 20 gr. mi-
nus 1 gr. solvere.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 146

Makowo

(1489)
 In causa discreti Johannis de M.
 contra honorabilem Mysliborium ple-
 banum in Carnyero, procurator Jo-
 hannis produxit responsiones contra
 propositionem, quorum tenore ~~est~~ officialis
 audito admisit ad plebanum, quia
 res petite sunt legate pro ecclesia in
 Carnyero. Et plebanus allegavit

A. D. 1489, Ep. 11, 136

/.

pro cocleariis et scultellis et intravit, quia
eas non recepit.

Makowo

(1489)

Ex concordia inter honorabilem
 Mysliborium plebanum in Carnyewo
 et discretum Johannem de M.,
 ipse plebanus debet Johanni sol-
 vere 14 gr. pro tunica et omnia
 debita exigere pro cassula et
 calice comparandis ecclesie in
 Carnyewo.

A.Dj.PI., Ep. 11, 138

2292

Makoro

(1489)

Honestus Petrus de Posviathne proposuit
contra discretum Nicolaum de Godacre
vicarium in Ostralanke petens 3 sexag.
depositas ad conservandum pro domo ven-
dita in M., compelli ad restituendum.

Presbiter negavit narrata.

Laicus proposuit etiam, quia presbiter re-
cepit uxori sue tunicam flavei coloris in
valore 2 sexag.

Ex adverso presbiter allegavit, quia tuni-
cam recepit post palium suum, plebani
mortui in Gasoro allegans propinquitatem,

A. D. J. P. T. Ep. 11, 299

1/.

dicens se fore eiusdem filiastrum.

2294

Makowo

(1489)

Discretus Stanislaus de M. vicarius
proposuit contra discretum Johannem
de Golimino altarisiam

A. B. P. i., Ep. 11, 299^v

[Makowien. terra]. (1792)

dux dedit in terra Crechton. - absoluit
a pena Gedrone.

(quia ferrigens contributionem: nobles per
mexon num. Craci. et kmethones totum per
festonem gr. in $\frac{1}{2}$ gr. ad postulationem) dederunt)

< item scribitur priv. speciale terris
Lomzen. et aliud Makowien. speciale
pariter cum Rozanen. >

M. V. ~~6286~~ 285 - 286

Makow

wrak.

1493

Album II, 25 Andreas Mathie de M. dioc. Ploc. s. t.
Stud. student Univ. Krak.

Makoto

(1495)

Stanislans de Orzenye plebanus in
 Swelire procurator honeste Barbare
epidani de M. contra honestum
 Stanislaum de ibidem. proposuit, quia
 ipse Stanislans moram trahens in
 domo prefate Barbare ibidem in M.
 promissit ipsam Barbaram per verba
 ducere in uxorem et copula consumma-
 vit carnali, quam promissionem per
 ipsum factam coram certis epidanis

A. D. P. i., Ep. 15, 50

/.

de M. recognoscebat illius esse uxorem
petens compelli ad consummandum ma-
trimonium in facie ecclesie.
Stanislans negavit narrata.

317

Makowo

(v. 1495)

Plebanus de Bogathe induxit testem
Alexium Calyuka de Polthowsko contra
Annam Dmossowa de Makowo,
cittate plebano in Sveliere procura-
tore suo

A. Dj. Pl. Ep. 15, 106

259

Makow

(v. 1495)

In causa Joh. Varda consulis in Przasznysz
contra Mathiam pleb. in Bogathe et Joh.^m Ripka
opidanum de M., ut fideiussores dotalicium pro
Anna Dmosova opidana in M. post filiam
suam, Mathias de Lowerewa procurator ad
acta constibus petivit fideiussores in habendo
ad solvendum cogi -

A. D. J. Pl. Ep. 15, 96

Makow

Honesta Dorothea de M. dicta An- (1495)
 dryssowna (?) contra discretum Stanislaum
 vicarium proposuit, quod ipsam infamavit,
 quia ipsa recepit sibi 34 gr. et supellectilia
 iniuriose, extirians ~~ita~~ infamiam ad
 50 fr.

A. D. P. I., Ep. 15, 95

Makowo

(1496)

Episcopus Ploc. in causa sponsaliorum
inter honestum Stanislavum Pyetnyasek de
M. ex una et Barbaram Smeliorza de
ibidem ab altera partibus, habito suffi-
cienti testimonio super impragnacione dicte
Barbare per Stanislavum facte, sentenciavit,
quatenus ipse Stanislavus ipsam Barbaram
sibi ducet in uxorem aut eidem dotem
assignet et det, quem pater Barbare eidem
dedisset.

Qui pater Barbare obligabat se dare pro do-
talio 5 sexag., tunicam rubeam panni

A. D. P. Ep. 15, 54 ✓

/.

stuczny, palium Machaliense coloris fla-
vei et pelliceam agnellinam et peplum de
axameto valoris $\frac{1}{2}$ sexag.

546

^{mak.}
Lynba Mak.

Makowo

/1503/

Erasmus Czołecz prepositus Vylnen. et plebanus in
Ganssowo proposuit contra nobiles Bronislaum, Stanislaum,
Icolaum, Stanislaum de Rogale, Petrum Lepych de Makowo
et Vincencium de Glaszowo pro occupacione certorum ag-
rum sanctuarii ecclesie in Ganssowo

A. D. . Pz. Ep. 16, 182v-183

577

Mak

Makars

(1503)

Thomas, Joannes orphane^{v.} dicitur Mi-
colai quidam de ~~nl.~~ debuit recipere pateres.
a ~~Barthol.~~ Barbara uxore et Za-
charis filio suo variorum bonorum paterno-
rum et maternorum.

D. Sj. Pt. Ep. 16, 188 ✓

572

mak

Makoro

(1503)

In causa inter Stanislaum Gethkorsin
scolarium de M. et Mathieum sartorem de
 ibidem occasione domus apud Joannem
 Gethkorsin germanum predicti Stanislai eupte
 secretum fait, quod Mathies ipse redari pro por-
 te domus predicti ipsum concernentem solvere
 debet.

O. G. P. Ep. 16, 188v

613

Makow

/1504/

Nob. Mroceslaus de Modzelye ecclesie Makov. legavit 1 sexag. 5 gross. quem habet apud Podsandkowa e et Petrum Lepych oppidanum Makoviensem.

Item ~~xxxxxx~~ legavit 1 sexag. sorori sue Hedvigi in oppido M.

A. D. . Pł. Ep. 16, 212-212v

Makovo

(1506)

stan. de M. Trzeszack

notarius sator civis M.

testes in causa advocatorum de Honawy

ADi. PC, Ep. 149, 78

Makowo

(15[06])

nob. Barbara de M.

prov. Joan. dictus Wlozka consul M. vicinis
proconsul Andr. tutor fr. Marii, qui cum Barbara
cohabitavit carnaliter
honest. Paul. Model opidan. M., habitans in Gornia 30
[senog.]

P. utt. test. 1, 52

816

Mak

Makow

(1508)

~~Item Albertus de M. proposuit: contra~~

Alexius viccanus in M. quod proposuit
contra prov. Albertum in M. quod comisit
Alberto claves ad suam domum per 3
septimanas et ipse Albertus 7 sexagena fu-
nit.

Q. 4. Pf. Ep. 16. 287 ✓

815

Makowo

/1508/

Nobis Martinus de Krzyzanowo proposuit contra Nicolaum plebanum in Camyewo quod ipse descendens ad hospicium Dyrda in M. eundem nobilem percussit.

A. Pl. Ep. 16, 288-288v

Makowso

(150P)

pro. Stam. civis de M. etatis ann. 30 c. v. u., bene
 possessionatus (testis Nicⁱ plebⁱ - Carongus contra
 nob. Mart. Kreyzewsky) „ sedentes in colacione ple-
 bonus cum Kreyzewsky apud quem [3] vivem Mak.
 cognomine Dyda inter se mutuo conferentes et
 tandem alioriantes, d. plebⁱ utrum ad oculum
 prefato Koz. intulit et hoc alius utrum in Costam
 duo pleb. -- si plebanus habuit gladium? --
 non meminim^{us}, si pro eodem tempore habere, nisi vidit
 die eadem plebanum cum gladio ambulante.
 --
 2. test. pro. Petr. Dyda civis Makowian
 A. Dj. PT, Ep. 149, 113^o annorum 30 -- annu
 7.

praesentis ipso die trinitatum in domo ipsius testis
sedebat d. pleb. Caruzewski, nondum in saecis
existens, qui ibidem rogatus erat per quendam
Seraphinum famulum d. Nic. Moduzanowsky
(= [Moduzanowsky]) ad prandium et bibi, venit ad
domum testis d. Kozzewski cum eisque bibit; post-
quam satis habuerant, circa solutionem dicebat
Kozzewski ad Seraphinum praefatum, quod tu
rogasti me ad melorem, et nunc oportet me
pro me ipso solutionem facere, et incepit Seraphinum
vituperare verbis inhonestis. Ibi d. pleb. assistens
collationi praefate verbis mollis eum monebat
-- dicens, quod non vituperaret --. Ubi respondit
Kozz. quod vobiscum, d. Caruzewski, nichil
(C. d.)

Makow

(1508)^{II}

(c. d.) habeo facere nec quicquam contra perso-
nam vestram dico, nisi ego iterum promissum, qui
rogabat me ad collationem, et tandem -- dis-
cessit de hospicio prefatus hoc. Et iterum --
secundario advento, quando iam equitate volu-
it prefatus carn. in domum suam, et dixit fa-
mulus huius carn. ad dictum hosp. : quare tu hic
tam multum nos invadis als cremo uasa
thak nadchodysz? Et statim hosp. incepit
gladium exaginat contra famulum dmi carn.
qui car. videns et iam in equo sedebat -- et de sin-
dus exaginato cultum
ad dictum hosp. procedit.

Adf. P. C., Ep. 149, 117

quem non percussit illo ictu nec tangit,
et tandem cum gladio profectus Thorg. accessit
- et sic simul inuicem cum hoc. impulerunt in
foveam celarii et sic lesi sunt ambo -- et
sic vidit venientes ex fovea lesos plebanum
ad basam et Thorg. in oculum -- " "

Makowo

(1508⁷)

1 honest. Math. Cownaciki opidan. de H.
funt in scola in Gansow

Putt. test. 1, 12

makow

(1508)

in oppido M. in domo Scrawynski
factus est contractus cum ^{diu} d. Martino
Suiderski factore decimarum in clare
(~~tunc in 12 later~~ ^{ostoniensi}) pro decima in parva
Brosno

Putt. text. 1, 15^v 116

Makow

(1508)

prov. Joannes Wloste opidan. M.

Et in (eisdem) armis cum inducente

(En. Laur^o de Prebhowo)

Pult. test. 1, 17

Makow

(1510)

disc. Henius presbiter de M.

Putt. dest. 1, 74^v

Makovo

(1510)

boneta Katar. Thworkowa de M.

Putt. det. 1, 106-

4 Makowo

1511

In causa honor. due plebani in
Nowomyastho contra Jurek murratorem
de M. ... et debuit inchoare et continuare
laborem a festo Exaltationis s. Crucis de an.
Dni 1504 et usque ad presens non venit ad
laborandum sive tegendum eccliam et
propter hoc plebanus consecutus est damnum
in lectura et necessariis quas idem murrator
mandaverat aprocurare, ut x sexag. gr in
mediis gr. . . .

Ulanowski ^{Quita cop} III, 330.

Morkowo

(1511)

provincia. Mart. Buzyno de M. annorum 60
c. v. u. (siniacelle nob. Alberti Ostaschewski
contra plebanum de Carungewo) „ die certo
erat testator in domo testis, a civibus ad
eum venit, ^(= tibost) ubi testis rescit per quem, extun-
d. plebanus, cum familia capitanei
+ burgalini + venit ad domum testis et in hoc
familia capitanei illum captivavit et duxit
eum per civitatem et in carcerem alias ukloda
et cathenam testatorem involvit " - -

A. Dj. P. C., Ep. 179, § 161

Makovo

(1511)

honest. Joh. Sartor opidanus de M.

Petr. Kanya opidan. et consul. M., ad quos
venierunt custodes civitatis

po 62.

prov. stud. Pyssa opidan. de M. affinis wak Eli-
sabethae et Podobnye, in cuius domo clausa

fuit ^{sua} cum Stan^o Ryuzer de Koprugovuda, et
per totam noctem

crastino reseratus per nuncium civi-
tatis ab. pnesponda et per fami-

Pett. fest. 1. 117 Caren burgrabii curie.

Makovo

(1511)

diser. tult. quondam campanator de A.
(cui olim. jac. chyliba de choronovo legaveret super)
Stam. wosny de M., presone. (nominam)
diser. Stam. Pyzchalke viccar. de M.

Pult. fest. 7. 121~

Makowo (1511)
dicer. Mathias de M. minister scolae in
Prevalodoo, habet ortum in M.,
patris eius: Krolkowski opidean. 27 M.

Publ. Inst. 1, 406

Makovo

(1512)

In causa orphanorum olim Jacobi Szarynski, Laurencii et
Joannis de M. executores testamenti Jacobi proposuerunt
contra providum Laurencium quod ipse acomodaverat 4 rotas
ferro reformatos quos ipse Jacobus destruxit valoris 40 gr.
petens eundem cogi ad solutionem.

A. D. 91., Ep. 7, 11

Makowo

(1512)

In causa orphanorum olim Jacobi Szarynski, Laurencii
et Johannis de M. executores testamenti proposuerunt contra
Martinum Materna de ibidem quod ipse acomodaverat
mensam ad patrem dictorum orphanorum valoris 24 gr.
petens eundem cogi ad restitutionem aut valoris solutionem.

A. D. 91., Ep. 7, 11.

Makowo

(1512)

Joannes de Dambrowka vicarius ecclesie in M.
obligavit se solvere sexagenam cum media discreto
Joanni altaris de Schensiecz pro festo Pente-
costes proxime venture recti debiti.

A. D. 1512, Ep. 7, 41.

Makowo

(1512)

In causa orphanorum olim Jacobi Szawynski, Laurentii et Johannis de M. Martinus procurator executorum Jacobi Szawynski iuxta exigentiam terminum contra Laurentium de Pomorski opidomum de Makow respondendo propositioni confessus est se accommodasse rotas duntaxat valoris 20 gr. et dominus exconfessatis mandat solvere 20 gr. in quindenam sub censuris et reliquos 20 gr. retulit iuramento executorum.